
M

6.2

6.2

6.2

6.2

6.2

PURE TEA  

深焙烏龍

南國茉綠

府城紅茶

黃金烏龍

台灣伯爵

Thé oolong grillé

Thé vert jasmin

Thé noir 

Thé oolong d'or ★

Earl grey taïwanais ★

               深煎りウーロン茶 

            南国ジャスミン緑茶

府城紅茶

             黄金ウーロン茶

アールグレイ

MILK TEA  

焙烏龍奶

茉香奶綠

台式奶茶

黃金烏奶

伯爵奶茶

玫瑰奶茶

椰子奶茶

芝麻奶茶

芋香奶茶

杏仁奶茶

薰衣奶茶

薑汁奶茶

焦糖奶茶

桂花烏奶

山茶花奶

Oolong grillé au lait 

Thé vert jasmin au lait

Thé noir au lait

Oolong d'or au lait ★

Earl grey au lait ★

Thé au lait et à la rose ◆

Thé au lait et au coco ◆

Thé au lait et au sésame ◆

Thé au lait et au taro

Thé au lait et à l'amande

Thé au lait et à la lavande ◆

The au lait et au gingembre

Thé au lait et au caramel ◆

Oolong au lait et à l'osmanthe◆

Thé au lait et au tsubaki ◆ 

                  深煎りウーロンミルクティー

           ジャスミンミルクティー

ミルクティー（紅茶)

                黄金ウーロンミルクティー

             アールグレイミルクティー

        ローズミルクティー

             ココナッツミルクティー

            ごまミルクティー

       タロイモミルクティー

            アーモンドミルクティー

              ラベンダーミルクティー

           ジンジャーミルクティー

              キャラメルミルクティー

                     金木犀ウーロンミルクティー  

                ツバキミルクティー

M

6.9

6.9

6.9

6.9

6.9

6.9

6.9

6.9

6.9

6.9

6.9

6.9

6.9

6.9

6.9

FLOWERY  

玫瑰紅茶

薰衣草綠

蜂蜜綠茶

桂花烏龍

山茶花紅

Thé noir à la rose ◆

Thé vert à la lavande ◆

Thé vert au miel ◆

Thé oolong à l’osmanthe ◆

Thé noir au tsubaki ◆

 ローズティー

           ラベンダーティー

    蜂蜜ティー

           金木犀ウーロン茶

          ツバキティー

       

M

6.8

6.8

6.8

6.8

6.8

Nos classiques à base de non-dairy creamer

         Roasted oolong tea

         Jasmin green tea

         Black tea

         Golden oolong tea

         Earl grey

Roasted oolong m.t. 

Jasmin milk tea

Milk tea    

Golden oolong m.t.

Earl grey milk tea

Rose milk tea

Coconut milk tea

Sesame milk tea

Taro milk tea

Almond milk tea

Lavender milk tea

Ginger milk tea

Caramel milk tea

Osmanthus oolong m.t.

Camellia milk tea

Rose black tea

Lavender green tea

Honey green tea

Osmanthus oolong tea

Camellia black tea  

Notre séléction de thés taïwanais

Nos recettes aux notes fleuries

 

更換牛乳  Change to whole milk  牛乳変更可能 

換濃豆乳  Change to creamy soy milk  豆乳変更可能  

0.5

0.5
 

換燕麥奶  Change to oat milk   オーツ麦ミルク変更可能     
0.5

Changer en lait entier 
 

Changer en crème de soja
 

Changer en lait d’avoine 
     

12:00 - 19:00

ORIGINALS

抹茶拿鐵

紫芋拿鐵  

紫芋紅拿  

手炒黑波

可可拿鐵

Matcha latte ■

Taro purée latte  ◎

Taro purée thé noir latte  ◎

Sucre brun boba latte ● ◆ ▼ ◎

Chocolat latte ■ ◆

抹茶ラテ

  タロイモピュレミルク

                タロイモピュレティーラテ

               タピオカ黑糖ミルク

   チョコレートミルク

M

7.3

7.3

7.3

7.3

7.3

JUICY  

桑椹綠

雷夢綠

葡柚綠

覆盆綠

百香綠

柚子綠

荔枝紅

薑汁紅

Thé vert aux mûres ◆

Thé citronné au miel 

Thé vert au pamplemousse pressé

Thé vert à la framboise

Thé vert au fruit de la passion

Thé vert au yuzu

Thé noir au litchi

Thé noir au gingembre

      桑の実ティー

            はちみつ檸檬ティー

        グレープフルーツティー

        ラズベリーティー

           パッションフルーツティー

ゆずティー

ライチティー

  ジンジャーティー

M

6.9

6.9

6.9

6.9

6.9

6.9

6.9

6.9

波霸（大顆）  Boba  タピオカ

Jinzou Petit tapioca naturel 
珍珠（小顆）  Little pearl  小粒タピオカ

Jiya Gelée moelleuse légèrement citronnée
愛玉嚼粒  jiya jelly  愛玉子ゼリー

Nata de coco Gelée caoutchouteuse parfum litchi
麗汁椰果  Nata de coco  ナタデココ

Matcha latte

Taro mud milk

Taro mud black tea milk

Brown sugar boba milk

Chocolate milk

Mulberry green tea    

Lemon honey green tea 

Grapefruit green tea

Raspberry green tea 

Passion fruit green tea

Yuzu green tea

Litchi black tea

Ginger black tea

Sans sucre
Très peu sucré
Peu sucré
Moyen sucré
Assez sucré 
Bien sucré

 

M L

Ｆroid sans glaçons
Un peu de glaçons
Niveau moyen 
Pas mal de glaçons
Beacoup de glaçons
Chaud

Tofu à l'amande 
杏仁豆腐  Almond tofu  杏仁豆腐

Nos recettes originales au lait entier 

Nos parfums fruités

■  30% glaçons ou tiède 
●  Quantité de sucre fixée 
◆  Déjà légèrement sucré 
▼  Avec ou sans thé
◎  Froid uniquement

3. TOPPINGS  

0.6

0.6

0.6

0.6

0.6

0.6

Personnalisez votre boisson avec un petit extra 

Sentsao Gelée d’herbe  
仙草嚼粒  Herbal jelly  仙草ゼリー

＋ Demandez votre carte de fidélité en ligne.
＋ Nos recettes peuvent contenir des allergènes. Veuillez informer 
     notre personnel de toute allergie à la commande.
＋ Bénéficiez de 0.2€ de réduction en apportant votre propre gobelet.
＋ Prix nets en euros service inclus. Le réglement par chèque 
     n’est pas accepté.
＋ Un sac réutilisable = 0.1€  
 

0%
10%
30%
50%
70%
100%

0%
30%
50%
70%
100%
Hot

1. SIZE   

0.6Pudding à la taïwanaise
台式布丁 Taïwan-style pudding プリン

+0.5

2. SUGAR 

16oz 20oz

ICE

★  Quantité limité

Boba Tapioca naturel 

Special request 0.6

0.7Cheese foam
綺思霜乳 Cheese foam  チーズフォーム

0.6Gelée de fraises
草莓嚼粒 Strawberry jelly  ストロベリーゼリー



3

4

4

4.5

5

5

5.5

6

6

6

6.5

6.5

6

COFFEE

義式濃粹

雙倍濃粹

瑪奇雅朵

美式咖啡

拿鐵咖啡

卡布奇諾

平白拿鐵

茶花拿鐵

蜂蜜拿鐵

玫瑰拿鐵

摩卡咖啡

烏柴拿鐵

冷萃咖啡

Espresso

Double espresso

Macchiato

Americano

Latte

Cappuccino

Flat white

Tsubaki latte

Honey Latte

Rose Latte

Mocha

Dirty chai

Cold brew

エスプレッソ 

ダブル エスプレッソ 

マキアート 

アメリカーノ 

ラテ 

カプチーノ

フラットホワイト

ツバキラテ 

ハニーラテ 

ローズラテ

モカ 

ダーティチャイ

コールドブリュー

DRIP

配方豆

單品豆

Blend

SIngle origin

ブレンド

シングルオリジン

       

6.7

7

Nos cafés signatures

Café à la façon V60

10:00 - 19:00

6

6

6

6.5

OTHERS

柴茶拿鐵

巧克力乳

黃金拿鐵

抹茶拿鐵

Chai latte

Chocolat

Golden latte

Matcha latte

チャイラテ

チョコレート

ゴールデンラテ

抹茶ラテ

Autres choix

0.5

0.5

0.5

OPTIONS

燕麥/杏仁/豆乳

冷飲加冰

加份濃粹

Oat / Almond / Soy milk

Iced

Extra espresso shot

オートミルク/アーモンドミルク/豆乳

冷たい（氷追加）

エスプレッソ1ショット追加

TAIPEI BLEND

Ａrômes harmonieux et parfumés. sa flaveur saura vous transporter dans l’atmo-
sphère moderne des rues de taipei
Harmonious and fragrant aromas. Its flavor will transport you to the modern 
atmosphere of the streets of Taipei.

TOKYO BLEND

Torréfaction foncée, rond en bouche, doux-amer, notes de noisette. Il rappelle le 
kissaten- café traditionnel japonais
Dark roast, full-bodied, bittersweet, with hints of hazelnut. It evokes the kissaten 
- traditional Japanese coffee.

Taipei blend & Tokyo blend are specially crafted & roasted by Assembly London

SINGLE ORIGINS

Veuillez-demander au personnel.
For further informations, please contact one of our team. thank you! 

Personnalisez votre boisson


	menu a5x2 palais royal bubble tea
	menu a5x2 palais royal coffee

